EXTRATO RERRATIFICADO DE EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA PRESENCIAL Nº 08/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 077/2025

O Prefeito de Ponte Preta, Estado do Rio Grande do Sul, torna público aos interessados que o Edital de licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA PRESENCIAL (do tipo menor peço global), para a execução da obra de instalação de poço tubular profundo, foi RERRATIFICADO unicamente no que se refere a data de recebimento e abertura dos envelopes de proposta de preço e documentos de habilitação, ficando designado para o dia 15 de agosto do ano em curso, às 08:00 horas, na sala de reuniões da Prefeitura. Maiores informações e cópia do edital poderão ser obtidas junto a Prefeitura Municipal de Ponte Preta no horário de expediente ou pelo telefone (54) 3015 8366.
Ponte Preta/RS, 12 de agosto de 2025.

Josiel Fernando Griseli
Prefeito Municipal.